
山医発第 231 号 

令和 6年 5月 9日 

各郡市医師会長 様 

 

山口県医師会 

会長  加藤 智栄 

 

各医療機関等における「電子カルテ」と「レセコン」に関する 

意識調査のお願い(依頼) 

 

平素より医師会事業に関しましては種々ご高配賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記調査を行うことといたしましたので、貴会所属の医療機関管理者に

周知方よろしくお願い申し上げます。 

各医療機関によるネットアンケート回答になりますので、貴会での取りまと

めは不要です。なにとぞ、よろしくお願い申し上げます｡ 

 

 

締  切  令和 6 年 5月 24 日 

回答方法  Google フォームによるネット回答 

 

 

https://forms.gle/1gkhK2r8GzcuCP8KA 

 

 

 

 

 

 

 

 

山口県医師会 医事・保険課(中野) 

総務課(上田) 

TEL083-922-2510/FAX922-2527 

nakano@yamaguchi.med.or.jp 

ueda@yamaguchi.med.or.jp 


